
ZARZĄDZENIE NR 19A/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie odwołania Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych 

Na podstawie art.14 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz.U. z 2019r. 
poz. 742) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 1 marca 2021 roku odwołuję Panią Halinę Grygierzec z funkcji Pełnomocnika Ochrony 
Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Bestwinie. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

Id: 8F502869-C3DF-46EC-B00A-F4E1B14B46EA. Podpisany Strona 1




